UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 401/2023

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz –

UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC

n.º 048/2023,

RESOLVE

                                                Art. 1º - Homologar o Resultado Final do Edital

048/2023 - Programa de Iniciação Científico-Tecnológica da UESC 2023-2024,

Modalidade - Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação

(PIBITI/CNPq e ICTB/UESC), conforme Anexo Único desta Portaria:

 § 1º - Os orientadores deverão indicar o(s)

bolsista(s) no Sistema PIBITI (https://pibiti.nituesc.com.br/), e anexar toda a

documentação exigida em formato PDF no campo indicado (Documentos) no

período de 30/06/2023 a 14/07/2023 (Item 2 do Edital). A não entrega da

documentação completa no período determinado ocasionará em

desclassificação, sendo convocado o banco de reserva.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 26 de junho de 2023.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
REITOR

https://pibiti.nituesc.com.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 401/2023

Resultado Final do Programa de Iniciação Científico-Tecnológica da UESC 2023-2024

Modalidade - Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação (PIBITI/CNPq e ICTB/UESC)

Docente  Plano Classificado Bolsa

José Augusto Gomes Azevêdo Plano 1 CNPq

Jane Lima Dos Santos Plano 1 CNPq

Marcelo Franco Plano 1 CNPq

Jorge Henrique Sales Plano 1 CNPq

Carla Fernanda Fávaro Plano 1 CNPq

Danilo Simonini Teixeira Plano 1 CNPq

Tatiane Benvenuti Plano 1 CNPq

Carlos Priminho Pirovani Plano 1 CNPq

Luciene Cristina Gastalho Campos Plano 1 CNPq

Gesil Sampaio Amarante Segundo Plano 1 UESC

Wilson Barros Luiz Plano 1 UESC

Julieta Rangel De Oliveira Plano 1 UESC

Ana Paula Melo Mariano Plano 1 UESC

Juneo Freitas Silva Plano 1 UESC

Raildo Mota De Jesus Plano 1 UESC

Rosenira Serpa Da Cruz Plano 1 UESC

Joao Pedro De Castro Nunes Pereira Plano 1 UESC

Vera Rosa Capelossi Plano 1 UESC

Franco Dani Rico Amado Plano 1 UESC

Marcelo Tramontin Souza Banco De Reserva Classificado

Tricia Santos Banco De Reserva Classificado

Jorge Lima De Oliveira Filho Banco De Reserva Classificado

José Augusto Gomes Azevêdo Banco De Reserva Classificado

Jane Lima Dos Santos Banco De Reserva Classificado

Marcelo Franco Banco De Reserva Classificado

Jorge Henrique Sales Banco De Reserva Classificado

Carla Fernanda Fávaro Banco De Reserva Classificado

Danilo Simonini Teixeira Banco De Reserva Classificado

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

Tatiane Benvenuti Banco De Reserva Classificado

Carlos Priminho Pirovani Banco De Reserva Classificado

Gesil Sampaio Amarante Segundo Banco De Reserva Classificado

Docente  Plano Classificado Bolsa

Wilson Barros Luiz Banco De Reserva Classificado

Ana Paula Melo Mariano Banco De Reserva Classificado

Juneo Freitas Silva Banco De Reserva Classificado

Raildo Mota De Jesus Banco De Reserva Classificado

Joao Pedro De Castro Nunes Pereira Banco De Reserva Classificado

Vera Rosa Capelossi Banco De Reserva Classificado